

Kúpna zmluva

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Zákona č.513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok 1

Zmluvné strany

Predávajúci:

RAMcom, s.r.o.

IČO 43889395
DIČ 2022531093
IČ DPH SK2022531093

Pri Jazdiarni 1
040 01 Košice

Štatutárny zástupca Ing. Michal Varchola
Bankové spojenie ČSOB, a. s.
Číslo účtu 4005966347/7500

Kupujúci:

Spojená škola

IČO 00088714
DIČ 2021189665

Opatovská cesta 97
04001 Košice

Štatutárny zástupca PaedDr. Mária Čabalová, riaditeľka školy
Bankové spojenie Štátna pokladnica
Číslo účtu 7000107440/8180

Článok 2

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka tonerov (originálnych) a renovácia tonerov.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar, službu podľa tejto kúpnej zmluvy. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu tovaru v termíne podľa platobných podmienok tejto zmluvy.
3. Tovar a služba, ktoré sú predmetom tejto zmluvy sú uvedené v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
4. Zmluva je uzatvorená v súlade s výsledkom verejného obstarávania v zmysle zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok 3

Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kupujúci zaplatí za dodaný tovar kúpnu cenu spolu s DPH podľa Cenovej ponuky uvedenej v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2 tejto zmluvy.
2. Kúpna cena je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996

3. Cena za tovar, ktorý nie je špecifikovaný v prílohách, bude stanovená na základe dohody zmluvných strán.
4. Fakturácia sa uskutoční na konci kalendárneho mesiaca za daný mesiac. Samostatne sa bude fakturovať tovar a samostatne služba. Faktúra bude vyhotovená na základe dodacích listov, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou faktúry.
5. Úhrada faktúr bude realizovaná prevodným príkazom na účet predávajúceho.
6. Doba splatnosti faktúr je 14 dní.

Článok 4

Miesto plnenia

1. Miestom dodania tovaru, služby je Opatovská cesta 101, Košice.
2. Konečný užívateľ skontroluje prepravný obal dodaného tovaru. V prípade zistenia akéhokoľvek poškodenia prepravného obalu, túto skutočnosť potvrdí na dodacom liste.

Článok 5

Čas plnenia a prechod vlastníckych práv

1. Preadávajúci po podpísaní kúpnej zmluvy, dodá tovar - službu po objednaní buď telefonicky, mailom, alebo faxom.
2. Vlastnícke právo ku predmetu zmluvy prejde z predávajúceho na kupujúceho zaplatením kúpnej ceny v plnej výške podľa čl. 2.

Článok 6

Ostatné dojednania

1. Zmluvné strany sa dohodli na poplatkoch z omeškania za nedodržanie termínov - v prípade nedodržania termínu platby za tovar 0,05% z dlžnej čiastky. V prípade oneskorenej dodávky tovaru 0,05% z ceny tovaru za každý týždeň omeškania od daného termínu.
2. Odstúpiť od zmluvy môže predávajúci alebo kupujúci len písomnou formou s výpovednou lehotou 1 mesiac. Výpovedná lehota začína plynúť dňom doručenia výpovede.

Článok 7

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva je vyhotovená dvojmo, jedna pre každú zo zmluvných strán.
2. Zmluva sa uzatvára na dobu **určitú** a to do **31.12.2014**, maximálne však do výšky finančného limitu zákazky. U originálnych tonerov je finančný limit 1000.- € bez DPH, teda do 1200.-€ s DPH.
3. Všetky prípadné zmeny v zmluve musia byť vyhotovené písomne formou dodatku k zmluve a potvrdené oboma zmluvnými stranami.
4. V ďalšom, pokiaľ nie je uvedené inak, platia ustanovenia Obchodného zákonníka.
5. Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
6. Zmluvné strany svojim podpisom potvrdzujú, že súhlasia s obsahom a podmienkami tejto zmluvy.

V Košiciach, dňa 20.01.2014

Za predávajúceho

Ing. Michal Varchola

V Košiciach, dňa 20.1.2014

Za Kupujúceho

PaedDr. M. Čabalová
riaditeľka školy

Príloha č. 1

P.č.	NÁZOV TLAČIARNE	NÁZOV NÁPLNE	PREDPOKL. ROČNÁ SPOTREBA (PRS) v ks	Cena bez DPH / ks	Cena za PRS bez DPH	Cena s DPH / ks	Cena za PRS s DPH
1	Samsung scx 4623 (mult.)	Toner 1052 L -na 2500 strán	7	18,00 €	126,00 €	21,60 €	151,20 €
2	HP U 1212 nf MFP (mult.)	Toner HP CE 285A black	1	9,96 €	9,96 €	11,95 €	11,95 €
3	Canon i - Sensys LBP 3370	Toner Canon i - Sensys LBP 3370	1	15,90 €	15,90 €	19,08 €	19,08 €
4	HP Color U SP 1515 n	Toner HP CB540A black	3	17,50 €	52,50 €	21,00 €	63,00 €
		Toner HP CB541A cyan	2	17,50 €	35,00 €	21,00 €	42,00 €
		Toner HP CB542A yellow	1	17,50 €	17,50 €	21,00 €	21,00 €
		Toner HP CB543A magenta	2	17,50 €	35,00 €	21,00 €	42,00 €
5	LEXMARK 232	Toner LEXMARK E232	1	17,40 €	17,40 €	20,88 €	20,88 €
6	HP U 1300	Toner HP Q2613X black veľká	1	13,20 €	13,20 €	15,84 €	15,84 €
7	HP Laser Jet M 1522 n (mult.)	Toner HP CB436A black	9	9,96 €	89,64 €	11,95 €	107,57 €
8	Lexmark 250/250 d	Toner LEXMARK E 250/E 250 d	3	15,00 €	45,00 €	18,00 €	54,00 €
9	Lexmark E 120	Toner LEXMARK E 120	1	14,40 €	14,40 €	17,28 €	17,28 €
10	HP U 1022	Toner HP Q2612A black	2	8,76 €	17,52 €	10,51 €	21,02 €
11	Mult. zariadenie. OKI MB 470 laser	Toner OKI MB 470 -veľká	1	23,00 €	23,00 €	27,60 €	27,60 €
12	HP LaserJet P1005	Toner CB435A	3	9,96 €	29,88 €	11,95 €	35,86 €
13	Samsung ML - 347 ND	Toner Samsung ML 347-na 10000 strán	1	22,80 €	22,80 €	27,36 €	27,36 €
14	Samsung CLX - 3185 FN (mult.)	Toner Samsung CLT -C40725 cyan	1	16,00 €	16,00 €	19,20 €	19,20 €
		Toner Samsung CLT -M40725 magenta	1	16,00 €	16,00 €	19,20 €	19,20 €
		Toner Samsung CLT -Y40725 yellow	1	16,00 €	16,00 €	19,20 €	19,20 €
		Toner Samsung CLT -K40725 black	1	16,00 €	16,00 €	19,20 €	19,20 €
15	Brother HL - 2030	Toner Brother TN-2000	1	14,40 €	14,40 €	17,28 €	17,28 €
16	Lexmark X - 340 (mult.)	Toner LEXMARK X340	4	19,00 €	76,00 €	22,80 €	91,20 €
17	Brother DCP - 7030 (mult.)	Toner Brother 2110 -na 2600 strán	2	14,16 €	28,32 €	16,99 €	33,98 €
18	Lexmark E 321	Toner Lexmark E 321	1	19,80 €	19,80 €	23,76 €	23,76 €
19	HP LaserJet 1018	Toner HP Q2612A black	2	8,76 €	17,52 €	10,51 €	21,02 €
SPOLU					784,74 €		941,69 €

Príloha č. 2

P.Č.	NÁZOV TLAČIARNE	NÁZOV NÁPLNE	PREDPOKL. ROČNÁ SPOTREBA (PS) v ks	Cena bez DPH/ks	Cena za PS bez DPH	Cena s DPH/ks	Cena za PS s DPH
1.	Canon Pixma iP 3600	Kazeta CLI- 521 BK black	2	8,46 €	16,93 €	10,16 €	20,31 €
		Kazeta CLI- 521 Y yellow	2	8,46 €	16,93 €	10,16 €	20,31 €
		Kazeta CLI- 521 C cyan	2	8,46 €	16,93 €	10,16 €	20,31 €
		Kazeta CLI- 521 M magenta	2	8,46 €	16,93 €	10,16 €	20,31 €
		Kazeta PGI 520 BK black (širšia)	2	9,68 €	19,36 €	11,62 €	23,23 €
3.	HP Desk Jet 845 c- tlač.	Kazeta HP C6615DE black veľká	1	23,66 €	23,66 €	28,39 €	28,39 €
4.	Samsung scx 4623 (mult.)	Toner 1052 L -na 2500 strán	1	54,88 €	54,88 €	65,86 €	65,86 €
5.	HP LJ 1212 nt MFP (mult.)	Toner HP CE 285A black	1	38,85 €	38,85 €	46,62 €	46,62 €
6.	Canon i - Sensys LBP 3370	Toner Canon i- Sensys LBP 3370	1	55,08 €	55,08 €	66,10 €	66,10 €
9.	EPSON WP-4525 (mult.) kapacita XXL (veľká)	black	4	36,67 €	146,66 €	44,00 €	176,00 €
		cyan	2	41,62 €	83,24 €	49,95 €	99,89 €
		yellow	2	41,62 €	83,24 €	49,95 €	99,89 €
		magenta	2	41,62 €	83,24 €	49,95 €	99,89 €
11.	Mult. zariaden. OKI MB 470	Toner OKI MB 470 - veľká	4	83,21 €	332,85 €	99,86 €	399,42 €
12.	Kopírka Canon iR-2318	Toner Canon iR- 2318 - 2ks	3	39,80 €	119,39 €	47,75 €	143,26 €
SPOLU					1 108,17 €		1 329,80 €